ПРОЕКТ
Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от __ сентября 2025 года                                                                                    № __

О регистрации депутатского объединения

В соответствии со статьей 27 Регламента Думы города, утвержденного Решением Думы города Радужный от 28.10.2021 № 108, на основании заявления, подписанного депутатами Думы города восьмого созыва, образовавшими депутатское объединение, Дума города решила:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Радужный восьмого созыва.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 23 сентября 2020 года № 03 «О регистрации депутатского объединения».
Председатель Думы города  ___________

«____»____________ 2025 года